
UCHWAŁA NR XXXII/367/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy Juchnowiec 
Kościelny 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art.8 ust.2 i art.36 ust.3 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) w związku z Rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2021 r. poz.1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Juchnowiec 
Kościelny Panu Krzysztofowi Marcinowiczowi  w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 10.430 zł. 

2) dodatek funkcyjny w wysokości:3.380 zł. 

3) dodatek specjalny w wysokości: 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego, co stanowi kwotę 4.143 zł. 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości: 20% wynagrodzenia 
zasadniczego, co stanowi kwotę 2.086 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/8/2018 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy 
Juchnowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 sierpnia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D057EBC-D5A2-4C20-9B57-38D880CD2AB8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 z późn.zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. ustalanie wynagrodzenia wójta. 

Ustawa z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw obowiązującej od dnia 1 listopada 2021 r. w  art.11 
wprowadziła maksymalne wynagrodzenie wójta, burmistrza i prezydenta miasta, które nie może przekraczać 
w ciągu miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej miesięcznie. Jednocześnie minimalne wynagrodzenie nie może 
być niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk. 

Zgodnie z art. 18 ustawy przepisy ustaw zmienianych w art. 1, art. 2, art. 4–6, art. 11 i art. 12 w brzmieniu 
nadanym niniejszą ustawą mają zastosowanie m.in. do ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójt od dnia 
1 sierpnia 2021 r. 

Podjęcie uchwały z mocą wsteczną, której celem jest zachowanie stanu zgodności pomiędzy ustawą 
a uchwałą rady gminy, znajduje umocowanie w normie rangi ustawowej i nie narusza obowiązujących 
przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D057EBC-D5A2-4C20-9B57-38D880CD2AB8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



